Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Banjo a průtokové šrouby BSP
PRŮTOKOVÝ ŠROUB DVOJITÝ - Ocelový, pro hydraulické aplikace
Kód produktu: 61117
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Průtokové spojení pro dvojité odbočení
média z jednoho místa
Zkrácená poznámka: Těsnění nutno objednat zvlášť
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód Vnější
závit
Šestihran Provozní
tlak
Podtlak Celková
délka
Kóta
A
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
ABFDG02 G 1/8" 14 350 bar 90 kPa 35,5 mm 30,5 ks 73,70 Kč
ABFDG02ZS/MS-03 G 1/8" 14 350 bar 90 kPa 35,5 mm 30,5 ks 49,00 Kč
ABFDG04 G 1/4" 19 300 bar 90 kPa 49,5 mm 43 ks 70,00 Kč
ABFDG06 G 3/8" 22 280 bar 90 kPa 58 mm 50,5 ks 88,10 Kč
ABFDG08 G 1/2" 27 200 bar 90 kPa 73 mm 64 ks 131,60 Kč
ABFDG10 G 5/8" 30 200 bar 90 kPa - mm ks 200,90 Kč
ABFDG12 G 3/4" 32 200 bar 90 kPa 92 mm 81 ks 266,60 Kč
ABFDG16 G 1" 41 120 bar 90 kPa 110 mm 96 ks 441,00 Kč